

RECEBEMOS DE MECANICA RODOCAR LTDA OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA ABAIXO. EMISSÃO: 14/10/2025 VALOR TOTAL: R\$ 2.201,32 DESTINATÁRIO: PREFEITURA MUNICIPAL DE MATELANDIA - AVENIDA DUQUE DE CAXIAS, 800 CENTRO MATELANDIA-PR

NF-e

Nº. 000.000.324
Série 001

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

MECANICA RODOCAR LTDA

AVENIDA BORGES DE MEDEIROS, 470 - BARRACO 01
CENTRO - 85887-000
MATELANDIA - PR Fone/Fax:

DANFE

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

Nº. 000.000.324
Série 001
Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO

4125 1050 9398 0900 0151 5500 1000 0003 2418 8703 6315

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Venda de mercadoria adquirida ou recebida de terceiros em op

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

141250345706946 - 14/10/2025 10:24:39

INSCRIÇÃO ESTADUAL

9100787552

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ / CPF

50.939.809/0001-51

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE MATELANDIA

CNPJ / CPF

76.206.465/0001-65

DATA DA EMISSÃO

14/10/2025

ENDEREÇO

AVENIDA DUQUE DE CAXIAS, 800

BAIRRO / DISTRITO

CENTRO

CEP

85887-000

DATA DA SAÍDA/ENTRADA

14/10/2025

MUNICÍPIO

MATELANDIA

UF

FONE / FAX

4532628350

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA/ENTRADA

10:24:38

PAGAMENTO

Forma

Dinheiro

Valor

R\$ 2.201,32

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	V. FCP UF DEST.	VALOR DO PIS	V. TOTAL PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.201,32
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR TOTAL IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	VALOR DA COFINS	V. TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	647,07	0,00	2.201,32

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

FRETE

9-Sem Transporte

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ / CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CSOSN	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	VALOR DESC	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
230	PIVÔ SUSPENSÃO	87088000	0/500	5405	UNID	2,0000	43,9260	87,85	0,00	0,00	0,00		0,00	
8640	SILICONE	39174010	0/500	5405	UNID	1,0000	29,8680	29,87	0,00	0,00	0,00		0,00	
155260	AMORTECEDOR DIANTEIRO	87088000	0/500	5405	UNID	2,0000	294,0540	588,11	0,00	0,00	0,00		0,00	
165	COIFA LADO CÂMBIO	87089990	0/500	5405	UNID	1,0000	32,7720	32,77	0,00	0,00	0,00		0,00	
358	BIELETA	87088000	0/500	5405	UNID	2,0000	14,9100	29,82	0,00	0,00	0,00		0,00	
154	JOGO VELA IGNIÇÃO	85443000	0/500	5405	JOGO	1,0000	70,1460	70,15	0,00	0,00	0,00		0,00	
253	KIT BATENTE AMORTECEDOR DIANTEIRO	87089990	0/500	5405	UNID	2,0000	107,0820	214,16	0,00	0,00	0,00		0,00	
585	FILTRO AR CONDICIONADO	84219999	0/500	5405	UNID	1,0000	22,2720	22,27	0,00	0,00	0,00		0,00	
194	KIT EMBREAGEM	73090090	0/500	5405	UNID	1,0000	598,4340	598,43	0,00	0,00	0,00		0,00	
397	FILTROS ÓLEO	84212300	0/500	5405	UNID	1,0000	20,2680	20,27	0,00	0,00	0,00		0,00	
551	BUCHA ESTABILIZADOR	87089990	0/500	5405	UNID	2,0000	13,2600	26,52	0,00	0,00	0,00		0,00	
8304	FILTRO AR CABINE	84212300	0/500	5405	UNID	1,0000	19,3320	19,33	0,00	0,00	0,00		0,00	
153	FILTRO COMBUSTIVEL 5X0201511	84213100	0/500	5405	UNID	1,0000	16,4040	16,40	0,00	0,00	0,00		0,00	
8100	CORREIA MICRO V 6PK 1750	40103100	0/500	5405	UNID	1,0000	52,7160	52,72	0,00	0,00	0,00		0,00	
254	KIT CORREIA DENTADA	87089990	0/500	5405	UNID	1,0000	392,6520	392,65	0,00	0,00	0,00		0,00	

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Inf. Contribuinte:

Documento emitido por ME ou EPP optante pelo Simples Nacional. Não gera direito a credito fiscal de IPI.

Valor Aproximado dos Tributos R\$ 647,07 Fonte: IBPT.

REF. A AQUISIÇÃO DE MATERIAL A SER UTILIZADO NA MANUTENÇÃO DO RENAULT CLIO AOB 3698, PATRIMÔNIO 11316, LOTADO NA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E OBRAS, CONFORME PREGÃO Nº 35/2024 EMPENHO Nº 17735/2025 EMPRESA OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL

RESERVADO AO FISCO